
 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

ESTADO No. 015                                                                   FECHA: FEBRERO 2/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

2019-00258 

 

2020-00220 

 

 

2020-00222 

 

2018-00181 

 

 

2019-00221 

 

2020-00061 

 

2020-00169 

 

 

2020-00178 

 

 

2020-00224 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

LIZARDO ANTONIO GONZALEZ RESTREPO 

 

MARÍA ISABEL SALDARRIAGA CORRALES 

 

 

FRANCY VIVIANA RESTREPO OCHOA 

 

YAQUELIN OSPINA QUINTERO 

 

 

JHON FREDY MONROY MORALES 

 

GLORIA STELLA PUENTE GARCÍA 

 

NESTOR JAIME BOTERO HOYOS 

 

 

JORGE ELIECER TIRADO VARGAS 

 

 

DANY ALEJANDRA ALZATE GARCÍA 

 

GERMAN GÓMEZ TRUJILLO 

 

OPERADOR DE SERVICIOS EXCELSIOR 

S.A.S. Y OTRO. 

 

LUIS ALBEIRO BOTERO HENAO 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

SEGURIDAD MORRIS LTDA Y OTRO. 

 

LUZ STELLA MOLINA LÓPEZ 

 

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD- 

NUEVA E.P.S. S.A. 

 

SOCIEDAD AGROPECUARIA LA DIAMANTINA 

S.A.S. 

 

UNIDAD RESPIRATORIA RESPIRAR S.A.S. 

 

FEBRERO 1/21 

 

 

FEBRERO 1/21 

 

FEBRERO 1/21 

 

 

FEBRERO 1/21 

 

FEBRERO 1/21 

 

FEBRERO 1/21 

 

 

FEBRERO 1/21 

 

 

FEBRERO 1/21 

 

FEBRERO 1/21 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 
 

https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669

